

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Fonden til Fiskeriets Fremme

Skyttevej 5  
7182 Bredsten

**Årsrapport for 2016**

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Fondsbestyrelsens påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Bestyrelsens beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	7

## **Fondsbestyrelsens påtegning**

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Fonden til Fiskeriets Fremme.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Samtidig er det vores opfattelse, at bestyrelsens beretning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til kongressens godkendelse.

Vejle, den 30. januar 2017

### **Fondsbestyrelse**

Verner W. Hansen  
formand

Jesper Thykjær Andersen

Steffen Toft Jensen

Hans E. Nielsen

Steen Lindkvist Nielsen

### **Hovedaktivitet**

Fondens formål er at støtte arbejdet med udbredelse af sportsfiskeriets rekreative udfoldelsesmuligheder.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -29.462 blev som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Årets bevægelser</b>		
Modtaget donation	541	0
Sæby Sportsfisker Klub - Støtte til Sæby Vandmølle	-30.000	0
Renteomkostninger	-3	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-29.462</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Bankindestående	<u>35.325</u>	<u>35.328</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.325</u></b>	<b><u>35.328</u></b>

### Passiver

Egenkapital 1. januar	35.328	35.328
Årets resultat	-29.462	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>5.866</u></b>	<b><u>35.328</u></b>
Gæld til Danmarks Sportsfiskerforbund	<u>29.459</u>	<u>0</u>
<b>Skyldige omkostninger</b>	<b><u>29.459</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.325</u></b>	<b><u>35.328</u></b>